
DEPARTAMENTI GJUHË DHE LETËRSI FRËNGE  

ORARI I PROVIMEVE – afati Prill 2024  

   

 

Profesori Data ora salla 

Gjuhë  shqipe  I, II 26.04.2024 13:00 76 

Gjuhë e huaj frenge I,II,III,IV,V,VI  27.04.2024  12:00 13 

Gjuhë e huaj angleze 27.04.2024  12:00  76 

Gjuhë e huaj gjermane 27.04.2024 12:00 14 

Gjuhë e huaj italiane I,II, III, IV  27.04.2024 12.00  Instituti 

Gjuhë e huaj spanjolle I,II  27.04.2024 12.00  

    

Avdi Visoka (të gjitha provimet) 26.04.2024 12:00-14:00 14 

Bade Bajrami (të gjitha provimet) 25.04.2024 15:30-17:30 14 

Lendita Gjikolli  (të gjitha provimet) 02/05/2024 15:30-17:30 14 

Nerimane Kamberi (të gjitha provimet)  26.04.2024 10:00-12:00 14 

Teutë Blakqori (të gjitha provimet) 03.05.2024 13:00-15:00 17 

Valbona Gashi Berisha (të gjitha provimet) 02/05/2024 14:00-16:00 14 

    

 

Prill, 2024                                                           Prof. dr.Bade Bajrami, shefe e Departamentit                                                           

  

 


